
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Indulis RUKUTS 

Taavi KROON 

Italo ALSINS 

Hans SIEBER 

Roberts TOMS 

Sergeus MIRONENKO 

Toivo NINNAS 

Petras CERNIAUSKAS 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Kavor Rukuts 

Estonia 21 

Estonia 25 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 21 

Estonia Mondial 

Estonia 21 

Estonia 25 

Best Tm 

1:20.947 

1:25.554 

1:26.170 

1:27.673 

1:29.746 

1:30.441 

1:32.960 

1:33.570 

1:35.124 

2:25.237 

Diff 

4.607 

5.223 

6.726 

8.799 

9.494 

12.013 

12.623 

14.177 

1:04.290 

Laps 

6 

8 

3 

9 

9 

8 

8 

2 

9 

3 

In Lap 

6 

6 

2 

4 

9 

7 

7 

2 

7 

1 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

Vormel 1300 

1 

2 

Vormel 1600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

Roberts TOMS 

Toivo NINNAS 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Indulis RUKUTS 

Taavi KROON 

Italo ALSINS 

Hans SIEBER 

Sergeus MIRONENKO 

Petras CERNIAUSKAS 

Make 

Estonia 21 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Kavor Rukuts 

Estonia 21 

Estonia 25 

Metalex MTX 1/06 

Estonia Mondial 

Estonia 25 

Best Tm 

1:32.960 

1:35.124 

1:20.947 

1:25.554 

1:26.170 

1:27.673 

1:29.746 

1:30.441 

1:33.570 

2:25.237 

Diff 

2.164 

4.607 

5.223 

6.726 

8.799 

9.494 

12.623 

1:04.290 

Laps 

8 

9 

6 

8 

3 

9 

9 

8 

2 

3 

In Lap 

7 

7 

6 

6 

2 

4 

9 

7 

2 

1 

Sorted on Best Lap time
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Lap 

6 

7 

8 

9 

(88) Hans SIEBER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(24) Roberts TOMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(8) Sergeus MIRONENKO 

1 

2 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(66) Petras CERNIAUSKAS 

Lap Tm 

1:32.965 

1:31.851 

1:31.012 

1:29.746 

1:37.252 

1:32.510 

1:34.721 

1:32.138 

1:31.340 

1:31.149 

1:30.441 

1:31.936 

2:02.039 

1:38.261 

1:36.638 

1:34.824 

1:34.928 

1:34.738 

1:32.960 

1:33.761 

1:42.892 

1:33.570 

1:57.211 

1:40.979 

1:44.364 

1:40.275 

1:37.119 

1:35.296 

1:35.124 

1:38.510 

1:36.566 

Diff 

+3.219 

+2.105 

+1.266 

+6.811 

+2.069 

+4.280 

+1.697 

+0.899 

+0.708 

+1.495 

+29.079 

+5.301 

+3.678 

+1.864 

+1.968 

+1.778 

+0.801 

+9.322 

+22.087 

+5.855 

+9.240 

+5.151 

+1.995 

+0.172 

+3.386 

+1.442 

Time of Day 

10:42:32.126 

10:44:03.977 

10:45:34.989 

10:47:04.735 

10:33:58.348 

10:35:30.858 

10:37:05.579 

10:38:37.717 

10:40:09.057 

10:41:40.206 

10:43:10.647 

10:44:42.583 

10:34:34.064 

10:36:12.325 

10:37:48.963 

10:39:23.787 

10:40:58.715 

10:42:33.453 

10:44:06.413 

10:45:40.174 

10:34:08.466 

10:35:42.036 

10:34:18.389 

10:35:59.368 

10:37:43.732 

10:39:24.007 

10:41:01.126 

10:42:36.422 

10:44:11.546 

10:45:50.056 

10:47:26.622 

Lap 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:25.237 

2:34.449 

2:30.346 

Diff 

+9.212 

+5.109 

Time of Day 

10:35:54.982 

10:38:29.431 

10:40:59.777 

Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Albertas PUNDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(32) Indulis RUKUTS 

1 

2 

3 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:04.078 

1:35.523 

1:28.381 

1:22.177 

1:23.443 

1:20.947 

2:04.060 

1:31.304 

1:29.655 

1:26.212 

1:27.036 

1:25.554 

1:26.073 

1:25.970 

1:33.819 

1:26.170 

1:31.573 

1:42.643 

1:33.348 

1:28.512 

1:27.673 

1:32.544 

1:31.093 

1:42.214 

1:41.792 

1:27.933 

2:00.206 

1:39.841 

1:35.828 

1:34.077 

1:33.407 

Diff 

+43.131 

+14.576 

+7.434 

+1.230 

+2.496 

+38.506 

+5.750 

+4.101 

+0.658 

+1.482 

+0.519 

+0.416 

+7.649 

+5.403 

+14.970 

+5.675 

+0.839 

+4.871 

+3.420 

+14.541 

+14.119 

+0.260 

+30.460 

+10.095 

+6.082 

+4.331 

+3.661 

Time of Day 

10:34:33.503 

10:36:09.026 

10:37:37.407 

10:38:59.584 

10:40:23.027 

10:41:43.974 

10:34:30.469 

10:36:01.773 

10:37:31.428 

10:38:57.640 

10:40:24.676 

10:41:50.230 

10:43:16.303 

10:44:42.273 

10:33:56.518 

10:35:22.688 

10:36:54.261 

10:34:06.118 

10:35:39.466 

10:37:07.978 

10:38:35.651 

10:40:08.195 

10:41:39.288 

10:43:21.502 

10:45:03.294 

10:46:31.227 

10:34:36.008 

10:36:15.849 

10:37:51.677 

10:39:25.754 

10:40:59.161 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

80 

14 

88 

13 

24 

71 

66 

10 

32 

8 

Name 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Hans SIEBER 

Italo ALSINS 

Roberts TOMS 

Toivo NINNAS 

Petras CERNIAUSKAS 

Taavi KROON 

Indulis RUKUTS 

Sergeus MIRONENKO 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 25 

Estonia 21 

Estonia 21 

Estonia 25 

Estonia 21 

Kavor Rukuts 

Estonia Mondial 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

5 

2 

Total Tm 

14:14.412 

14:30.985 

14:55.919 

15:27.165 

14:18.583 

14:55.269 

15:48.425 

7:27.506 

3:25.817 

0.000 

Diff 

16.573 

41.507 

1:12.753 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

DNF 

DNF 

DNS 

Best Tm 

1:22.771 

1:26.253 

1:27.884 

1:29.430 

1:33.036 

1:37.647 

2:08.284 

1:28.364 

1:31.873 

In Lap 

2 

10 

6 

9 

5 

7 

7 

5 

1 

0 

Points 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

5 

6 

7 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.573 

Avg. Speed 

133,566 

Best Lap Tm 

1:22.771 

Best Speed 

137,874 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Pos 

Vormel 1300 

1 

2 

Vormel 1600 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

No. 

24 

71 

80 

14 

88 

13 

66 

10 

32 

Name 

Roberts TOMS 

Toivo NINNAS 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Hans SIEBER 

Italo ALSINS 

Petras CERNIAUSKAS 

Taavi KROON 

Indulis RUKUTS 

Make 

Estonia 21 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 25 

Estonia 25 

Estonia 21 

Kavor Rukuts 

Laps 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

7 

5 

2 

Total Tm 

14:18.583 

14:55.269 

14:14.412 

14:30.985 

14:55.919 

15:27.165 

15:48.425 

7:27.506 

3:25.817 

Diff 

36.686 

16.573 

41.507 

1:12.753 

3 Laps 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:33.036 

1:37.647 

1:22.771 

1:26.253 

1:27.884 

1:29.430 

2:08.284 

1:28.364 

1:31.873 

In Lap 

5 

7 

2 

10 

6 

9 

7 

5 

1 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.573 

Avg. Speed 

133,566 

Best Lap Tm 

1:22.771 

Best Speed 

137,874 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

8 

Name 

Sergeus MIRONENKO 

Make 

Estonia Mondial 

Laps Total Tm 

0.000 

Diff 

DNS 

Best Tm In Lap 

0 

Points 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.573 

Avg. Speed 

133,566 

Best Lap Tm 

1:22.771 

Best Speed 

137,874 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 

Printed: 23.06.2015 18:10:41 

Korraldaja: MTÜ Erki Sport             www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 
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Lap 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(24) Roberts TOMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(66) Petras CERNIAUSKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(10) Taavi KROON 

1 

Lap Tm 

1:32.415 

1:32.580 

1:31.855 

1:30.846 

1:31.038 

1:29.430 

1:29.651 

1:37.281 

1:37.554 

1:34.651 

1:34.339 

1:33.036 

1:33.946 

1:36.808 

1:34.509 

1:34.551 

1:40.590 

1:39.150 

1:38.472 

1:41.762 

1:39.308 

1:38.442 

1:37.647 

1:37.814 

1:38.248 

2:18.087 

2:15.793 

2:16.419 

2:16.430 

2:16.061 

2:08.918 

2:08.284 

1:31.725 

Diff 

+2.985 

+3.150 

+2.425 

+1.416 

+1.608 

+0.221 

+4.245 

+4.518 

+1.615 

+1.303 

+0.910 

+3.772 

+1.473 

+1.515 

+2.943 

+1.503 

+0.825 

+4.115 

+1.661 

+0.795 

+0.167 

+0.601 

+9.803 

+7.509 

+8.135 

+8.146 

+7.777 

+0.634 

+3.361 

Time of Day 

12:34:31.982 

12:36:04.562 

12:37:36.417 

12:39:07.263 

12:40:38.301 

12:42:07.731 

12:43:37.382 

12:29:49.406 

12:31:26.960 

12:33:01.611 

12:34:35.950 

12:36:08.986 

12:37:42.932 

12:39:19.740 

12:40:54.249 

12:42:28.800 

12:29:54.643 

12:31:33.793 

12:33:12.265 

12:34:54.027 

12:36:33.335 

12:38:11.777 

12:39:49.424 

12:41:27.238 

12:43:05.486 

12:30:36.737 

12:32:52.530 

12:35:08.949 

12:37:25.379 

12:39:41.440 

12:41:50.358 

12:43:58.642 

12:29:43.158 

Lap 

2 

3 

4 

5 

(32) Indulis RUKUTS 

1 

2 

Lap Tm 

1:28.504 

1:28.916 

1:28.781 

1:28.364 

1:31.873 

1:53.790 

Diff 

+0.140 

+0.552 

+0.417 

+21.917 

Time of Day 

12:31:11.662 

12:32:40.578 

12:34:09.359 

12:35:37.723 

12:29:42.244 

12:31:36.034 

Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(14) Albertas PUNDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(88) Hans SIEBER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:29.320 

1:22.771 

1:24.148 

1:24.459 

1:24.419 

1:25.084 

1:25.465 

1:25.536 

1:26.026 

1:26.244 

1:30.008 

1:26.269 

1:27.335 

1:26.701 

1:27.105 

1:27.997 

1:26.674 

1:26.271 

1:26.372 

1:26.253 

1:30.094 

1:28.915 

1:29.222 

1:28.959 

1:29.349 

1:27.884 

1:30.121 

1:30.713 

1:30.899 

1:28.624 

1:36.489 

1:37.763 

1:33.435 

Diff 

+6.549 

+1.377 

+1.688 

+1.648 

+2.313 

+2.694 

+2.765 

+3.255 

+3.473 

+3.755 

+0.016 

+1.082 

+0.448 

+0.852 

+1.744 

+0.421 

+0.018 

+0.119 

+2.210 

+1.031 

+1.338 

+1.075 

+1.465 

+2.237 

+2.829 

+3.015 

+0.740 

+7.059 

+8.333 

+4.005 

Time of Day 

12:29:40.477 

12:31:03.248 

12:32:27.396 

12:33:51.855 

12:35:16.274 

12:36:41.358 

12:38:06.823 

12:39:32.359 

12:40:58.385 

12:42:24.629 

12:29:40.225 

12:31:06.494 

12:32:33.829 

12:34:00.530 

12:35:27.635 

12:36:55.632 

12:38:22.306 

12:39:48.577 

12:41:14.949 

12:42:41.202 

12:29:41.450 

12:31:10.365 

12:32:39.587 

12:34:08.546 

12:35:37.895 

12:37:05.779 

12:38:35.900 

12:40:06.613 

12:41:37.512 

12:43:06.136 

12:29:48.369 

12:31:26.132 

12:32:59.567 
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Competitors Laps 

1 Albertas PUNDYS (14) 

2 Indulis RUKUTS (32) 

3 Jaak KUUL (80) 

4 Hans SIEBER (88) 

5 Taavi KROON (10) 

6 Italo ALSINS (13) 

7 Roberts TOMS (24) 

8 Toivo NINNAS (71) 

9 Petras CERNIAUSKAS (66) 

10 Sergeus MIRONENKO (8) 

0 

14 

32 

80 

88 

10 

13 

24 

71 

66 

8 

1 

14 

80 

88 

32 

10 

13 

24 

71 

66 

2 

80 

14 

88 

10 

13 

24 

71 

32 

66 

3 

80 

14 

88 

10 

13 

24 

71 

66 

4 

80 

14 

88 

10 

13 

24 

71 

66 

5 

80 

14 

10 

88 

13 

24 

71 

66 

6 

80 

14 

88 

13 

24 

71 

66 

7 

80 

14 

88 

13 

24 

71 

66 

8 

80 

14 

88 

13 

24 

71 

9 

80 

14 

88 

13 

24 

71 

10 

80 

14 

88 

13 

Lapchart
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

8 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

80 

14 

88 

10 

13 

24 

32 

71 

8 

66 

Name 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Hans SIEBER 

Taavi KROON 

Italo ALSINS 

Roberts TOMS 

Indulis RUKUTS 

Toivo NINNAS 

Sergeus MIRONENKO 

Petras CERNIAUSKAS 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 21 

Estonia 25 

Estonia 21 

Kavor Rukuts 

Estonia 21 

Estonia Mondial 

Estonia 25 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Tm 

14:14.303 

14:44.025 

14:48.081 

14:49.925 

15:23.005 

15:38.534 

12:53.526 

15:15.816 

0.000 

0.000 

Diff 

29.722 

33.778 

35.622 

1:08.702 

1:24.231 

DNF 

1 Lap 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:23.670 

1:24.865 

1:27.509 

1:27.579 

1:30.068 

1:32.645 

1:24.359 

1:38.026 

In Lap 

6 

5 

6 

6 

8 

4 

6 

9 

0 

0 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

2 

90 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.722 

Avg. Speed 

133,583 

Best Lap Tm 

1:23.670 

Best Speed 

136,393 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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2. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:22:19 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 
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Pos 

Vormel 1300 

1 

2 

Vormel 1600 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Not classified 

No. 

24 

71 

80 

14 

88 

10 

13 

32 

Name 

Roberts TOMS 

Toivo NINNAS 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Hans SIEBER 

Taavi KROON 

Italo ALSINS 

Indulis RUKUTS 

Make 

Estonia 21 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 21 

Estonia 25 

Kavor Rukuts 

Laps 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total Tm 

15:38.534 

15:15.816 

14:14.303 

14:44.025 

14:48.081 

14:49.925 

15:23.005 

12:53.526 

Diff 

1 Lap 

29.722 

33.778 

35.622 

1:08.702 

DNF 

Best Tm 

1:32.645 

1:38.026 

1:23.670 

1:24.865 

1:27.509 

1:27.579 

1:30.068 

1:24.359 

In Lap 

4 

9 

6 

5 

6 

6 

8 

6 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.722 

Avg. Speed 

133,583 

Best Lap Tm 

1:23.670 

Best Speed 

136,393 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Pos 

DNS 

DNS 

No. 

8 

66 

Name 

Sergeus MIRONENKO 

Petras CERNIAUSKAS 

Make 

Estonia Mondial 

Estonia 25 

Laps Total Tm 

0.000 

0.000 

Diff 

DNS 

DNS 

Best Tm In Lap 

0 

0 

Points 

90 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.722 

Avg. Speed 

133,583 

Best Lap Tm 

1:23.670 

Best Speed 

136,393 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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Lap 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(24) Roberts TOMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(32) Indulis RUKUTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:28.517 

1:28.630 

1:27.579 

1:27.988 

1:28.702 

1:28.261 

1:28.657 

1:35.853 

1:33.862 

1:33.778 

1:32.245 

1:31.340 

1:31.214 

1:30.945 

1:30.068 

1:30.811 

1:31.051 

1:37.597 

1:33.746 

1:32.680 

1:32.645 

1:32.719 

1:33.186 

1:33.420 

1:33.138 

1:32.927 

1:34.438 

1:30.561 

1:25.991 

1:25.554 

1:25.038 

1:24.504 

1:24.359 

1:25.720 

1:25.235 

Diff 

+0.938 

+1.051 

+0.409 

+1.123 

+0.682 

+1.078 

+5.785 

+3.794 

+3.710 

+2.177 

+1.272 

+1.146 

+0.877 

+0.743 

+0.983 

+4.952 

+1.101 

+0.035 

+0.074 

+0.541 

+0.775 

+0.493 

+0.282 

+1.793 

+6.202 

+1.632 

+1.195 

+0.679 

+0.145 

+1.361 

+0.876 

Time of Day 

15:28:19.882 

15:29:48.512 

15:31:16.091 

15:32:44.079 

15:34:12.781 

15:35:41.042 

15:37:09.699 

15:23:57.465 

15:25:31.327 

15:27:05.105 

15:28:37.350 

15:30:08.690 

15:31:39.904 

15:33:10.849 

15:34:40.917 

15:36:11.728 

15:37:42.779 

15:23:59.409 

15:25:33.155 

15:27:05.835 

15:28:38.480 

15:30:11.199 

15:31:44.385 

15:33:17.805 

15:34:50.943 

15:36:23.870 

15:37:58.308 

15:23:51.559 

15:25:17.550 

15:26:43.104 

15:28:08.142 

15:29:32.646 

15:30:57.005 

15:32:22.725 

15:33:47.960 

Lap 

9 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:25.340 

1:41.599 

1:40.256 

1:40.523 

1:40.181 

1:39.599 

1:53.259 

1:38.483 

1:38.322 

1:38.026 

Diff 

+0.981 

+3.573 

+2.230 

+2.497 

+2.155 

+1.573 

+15.233 

+0.457 

+0.296 

Time of Day 

15:35:13.300 

15:24:06.941 

15:25:47.197 

15:27:27.720 

15:29:07.901 

15:30:47.500 

15:32:40.759 

15:34:19.242 

15:35:57.564 

15:37:35.590 

Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(14) Albertas PUNDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(88) Hans SIEBER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:28.432 

1:24.822 

1:24.723 

1:25.506 

1:23.864 

1:23.670 

1:24.032 

1:25.195 

1:25.934 

1:28.125 

1:30.826 

1:27.481 

1:25.560 

1:25.283 

1:24.865 

1:25.927 

1:25.973 

1:26.229 

1:30.291 

1:41.435 

1:31.907 

1:29.045 

1:29.473 

1:28.481 

1:28.436 

1:27.509 

1:27.964 

1:28.503 

1:27.850 

1:28.497 

1:32.264 

1:28.976 

1:29.201 

Diff 

+4.762 

+1.152 

+1.053 

+1.836 

+0.194 

+0.362 

+1.525 

+2.264 

+4.455 

+5.961 

+2.616 

+0.695 

+0.418 

+1.062 

+1.108 

+1.364 

+5.426 

+16.570 

+4.398 

+1.536 

+1.964 

+0.972 

+0.927 

+0.455 

+0.994 

+0.341 

+0.988 

+4.685 

+1.397 

+1.622 

Time of Day 

15:23:48.206 

15:25:13.028 

15:26:37.751 

15:28:03.257 

15:29:27.121 

15:30:50.791 

15:32:14.823 

15:33:40.018 

15:35:05.952 

15:36:34.077 

15:23:50.755 

15:25:18.236 

15:26:43.796 

15:28:09.079 

15:29:33.944 

15:30:59.871 

15:32:25.844 

15:33:52.073 

15:35:22.364 

15:37:03.799 

15:23:52.097 

15:25:21.142 

15:26:50.615 

15:28:19.096 

15:29:47.532 

15:31:15.041 

15:32:43.005 

15:34:11.508 

15:35:39.358 

15:37:07.855 

15:23:53.188 

15:25:22.164 

15:26:51.365 
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2. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:22:19 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 
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Competitors Laps 

1 Jaak KUUL (80) 

2 Albertas PUNDYS (14) 

3 Hans SIEBER (88) 

4 Taavi KROON (10) 

5 Indulis RUKUTS (32) 

6 Italo ALSINS (13) 

7 Roberts TOMS (24) 

8 Toivo NINNAS (71) 

9 Petras CERNIAUSKAS (66) 

10 Sergeus MIRONENKO (8) 

0 
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80 
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14 

88 

10 

13 

24 

71 

7 

80 

32 

14 
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10 
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8 

80 

32 

14 

88 
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71 

9 
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32 

14 

88 
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13 
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71 
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14 
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Lapchart
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Pos 

1 
2 

No. 

24 

71 

Name 

Roberts TOMS 

Toivo NINNAS 

Make 

Estonia 21 

Estonia 21 

R1.  

1 
2 

R2.  

1 
2 

Total points 

2 
4 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

DNF 
7 

DNS 

No. 

80 

14 

88 

13 

10 

32 

66 

8 

Name 

Jaak KUUL 

Albertas PUNDYS 

Hans SIEBER 

Italo ALSINS 

Taavi KROON 

Indulis RUKUTS 

Petras CERNIAUSKAS 

Sergeus MIRONENKO 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Metalex MTX 1/06 

Estonia 25 

Estonia 21 

Kavor Rukuts 

Estonia 25 

Estonia Mondial 

R1.  

1 
2 
3 
4 
6 
7 
5 

90 

R2.  

1 
2 
3 
5 
4 
6 

90 
90 

Total points 

2 
4 
6 
9 

10 
13 
95 

180 
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